bicicletes elèctriques, finançat pels fons Next Generation EU, a favor de l’entitat  SERVICIOS 
URBANOS  AVANZADOS  SL.  que  tindrà  un  termini  d’execució  de  dos  mesos,  fruit  del 
compromís de reducció de 4 setmanes, que es deriva de la seva oferta, sobre el termini inicial 
de tres mesos previst en el PCAP, per import de  cinc-cents vint mil quatre-cents divuit euros  
520.418,00€ sense IVA, que suposa un total de 629.705,78 € IVA inclòs, que es desglossa de 
la següent forma:

Prestacions Import s/IVA Import IVA inclòs
ID2 Parc de bicicletes 96.718,00 € 117.028,78 €
ID3 Espai taller 43.415,00 € 52.532,15 €
ID4 Punts estacionament de bicicletes 352.790,00 € 426.875,90 €